主动公开 佛应急函〔2021〕121 号

佛山市应急管理局转发关于加强中秋国庆期间
工贸行业企业安全生产工作的通知

各区应急管理局：

为持续做好 2021 年中秋国庆期间工贸行业企业安全生产工

作，进一步化解事故风险，防范生产安全事故发生，省应急管理

厅印发了《广东省应急管理厅关于加强中秋国庆期间工贸行业企

业安全生产工作的通知》（粤应急函〔2021〕371 号），现将该通

知转发给你们。请各区吸取 2020 年江门市“10·3”华齐表面处

理公司中毒事故、2021 年汕尾市信利半导体有限公司“5·1”

有限空间窒息事故教训，督促企业做好节假日期间的安全生产管

理，采取有效措施防范事故发生。

佛山市应急管理局

2021 年 9 月 17 日

佛 山 市 应 急 管 理 局